PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS e
HOMOLOGAÇÃO DO PSS 02/2018

  A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado –

PSS, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto nº 645/18 de

02/02/2018, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no

artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, da Lei nº 665/2011 de 09/02/2011 e Lei Nº

709/11 de 12/09/2011 e demais cominações de direito, vem

  TORNAR PÚBLICO,

  A lista de Classificação Final dos candidatos Processo Seletivo

Simplificado – PSS 02/2018, cargo Educador Infantil a saber:

Nº

NOME TITULO Port. e
Mat.

Valor: 3
Cada

Questão

Conhec.
específico

Valor: 3
Cada

Questão

NOTA
DA

PROVA

TOTAL
(Título e nota da

prova)

1.  ROSSELINA DE FATIMA M.
PONCIANO

32 7 9 48 80

2.  ANA PAULA ROSA DA C. BRAGA 24 8 10 54 78

3.  ALESSANDRA CAETANO ANDRADE 24 8 10 54 78

4.  ANGELA MARIA ROMANO GOMES 14 10 10 60 74

5.  LUCINEIA DELMIRO SOARES 20 9 9 54 74

6.  VERA NILSE DE SOUZA DIAS 32 6 8 42 74

7.  ADRIANA DA SILVA MANOEL 24 6 10 48 72

8.  ANA HELENA XAVIER PAVARINA 30 6 8 42 72

9.  DANIELY FRANCINI DOS SANTOS 18 10 8 54 72

10.  LUCIANA FERNANDA M. VERONEZI 30 7 7 42 72

11.  ELIANE DAMAS VIEIRA SILVA 20 7 10 51 71

12.  ROSE ELIANE B. DA SILVA 28 6 8 42 70

13.  MARIA ANGELICA RUBIM 26 5 9 42 68

14.  ROVANA FRANCA DE OLIVEIRA 22 5 10 45 67

15.  AMANDA CRISTINA SILVA MEIRELES 10 9 10 57 67

16.  LUANA CRISTINA MONTES BICHACO 28 4 9 39 67

17.  THAYNARA CAROLINE D. COELHO 12 8 10 54 66

18.  VILMA MARIA DE SOUZA BALBINO 18 8 8 48 66

19.  MISLENE LUETT DA SILVA AGUIAR 20 8 7 45 65

20.  ARLETE APª ROSSI M. SALAMANCA 22 6 8 42 64

21.  PAULA LETÍCIA DA SILVA VICENTINI 6 9 10 57 63

22.  ANDREIA CRISTINA DE B. 30 4 7 33 63

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

APARECIDO

23.  SILMARA APª PORCINELLI PELISSARI 20 4 10 42 62

24.  ANA CAROLINE P. DE ALCANTARA 14 8 8 48 62

25.  SUELI CRISTINA DA S. DE OLIVEIRA 22 4 9 39 61

26.  MARIA HELENA DE PAULA 22 4 9 39 61

27.  KELLY CRISTINA C. SAULINO 10 8 9 51 61

28.  ADRIELI FORNAZIERI GOMES 16 7 8 45 61

29.  ANA CLAUDIA DE B. M. DE FREITAS  22 8 5 39 61

30.  PATRÍCIA DAYANE LIMA 6 8 10 54 60

31.  KATIA CRISTINA DE O. EGGERT 24 3 9 36 60

32.  LARISSA DE PAULA FERREIRA 6 9 9 54 60

33.  ROSAMARIA NICOLAIŽWSKI DE
SOUZA

24 4 8 36 60

34.  CLARICE FERREIRA DE MENDONÇA 20 3 10 39 59

35.  MÔNICA CRISTINA TEIXEIRA 20 3 10 39 59

36.  ANGRA ANGÉLICA IGNÁCIO 14 6 9 45 59

37.  ALINE DA SILVA FERREIRA 14 6 9 45 59

38.  FABIELLY MARIA PEREIRA 8 8 9 51 59

39.  ADDRIELY DAIHENNE DA S. FARIA  14 7 8 45 59

40.  ROSANA MARIA REZENDE 20 6 7 39 59

41.  SILVIA MELYSSA FERREIRA 4 9 9 54 58

42.  ANA REGINA MACIEL DA SILVA 10 8 8 48 58

43.  JULIA HELENA ROSSIERI 10 9 7 48 58

44.  JULIANA FORTUNATO F. TORRESAN 12 5 10 45 57

45.  MARIANE SANTOS PINAFO 12 7 8 45 57

46.  GEISIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 20 3 9 36 56

47.  ALESSANRA CASTILHO DE M.
OLIVEIRA

26 3 7 30 56

48.  NIVEA MARIA DA COSTA DOMEZE 20 6 6 36 56

49.  FABIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 20 6 6 36 56

50.  JESSICA CRISTINA ALLEGRI 14 8 6 42 56

51.  OLINDA KIYOMI AMBO SIVIERO 10 6 9 45 55

52.  GISLAINE ALVES BARBOSA RIBEIRO 10 6 9 45 55

53.  DANIELA PAULA DA SILVA MARIANO 16 5 8 39 55

54.  FLÁVIA LAZARO BINDA 4 9 8 51 55

55.  EDNA PEREIRA DA SILVA 22 5 6 33 55

56.  DIVANIRA APª LEONEL BERTELLI 10 9 6 45 55

57.  FERNANDA QUINTINO GONÇALVES 0 8 10 54 54

58.  GEISIELY DAISY DA SILVA FARIA  0 8 10 54 54

59.  DAVID SALVADOR BRUNIERA 12 5 9 42 54

60.  TAMIRES CAROLINE DE OLIVEIRA 8 6 9 45 53

61.  PAOLA LADEIRA DA SILVA 8 7 8 45 53

62.  DANIELA AMANDA MIQUELINO 20 4 7 33 53

63.  MAYARA BEATRIZ SANTANA 20 4 7 33 53

64.  CAMILA DANIELLE NEGRISOLI  14 6 7 39 53

65.  SUZANA DA SILVA 20 5 6 33 53

66.  ELIZABETH HIROKO ITO 20 6 5 33 53

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

67.  ADRIANA PEREIRA 10 5 9 42 52

68.  MICHELE COSTA DE SOUZA 4 7 9 48 52

69.  CAROLINNE DA SILVA CABRAL  10 6 8 42 52

70.  KETLHIN TURMAM GONÇALVES 10 6 8 42 52

71.  SUELLEN JANE CORREIA 22 4 6 30 52

72.  GRAZIELE DOS SANTOS SOUZA 0 7 10 51 51

73.  DAYSE BARBOSA EZEQUIEL 12 4 9 39 51

74.  RAQUEL APª DE CAMPOS SIMOES 12 5 8 39 51

75.  FERNANDA APª CAMPOS DA SILVA  12 5 8 39 51

76.  ANA CAROLINA DE CASTRO BATISTA  6 7 8 45 51

77.  MARIA DO CARMO GOMES R.G:
14.697.439-2

6 9 6 45 51

78.  JULIANA DUARTE 2 6 10 48 50

79.  KARINE ALVES PEREIRA 2 7 9 48 50

80.  MICHELLE DO ROCIO COSTA 20 3 7 30 50

81.  ALINE FERREIRA DE ARAŒJO 10 3 10 39 49

82.  ANA PAULA CAZIONATO 4 6 9 45 49

83.  ISABELLA DA SILVA NALDES  10 5 8 39 49

84.  JULIANA PAIVA RIBEIRO 10 5 8 39 49

85.  SIMONE ANDREA DO VALLE SATIL 16 4 7 33 49

86.  ALESSANDRA BARRETO 10 6 7 39 49

87.  FERNANDA RODRIGUES MONTEIRO  10 8 5 39 49

88.  VERGINA ROSA DE SOUZA 12 3 9 36 48

89.  TANIA MARIA DE MELLO MORAIS 12 3 9 36 48

90.  MARIA ROSA DE OLIVEIRA S. NETA 6 5 9 42 48

91.  EMANNUELLY FERNANDA STOS
BARBOSA

0 7 9 48 48

92.  CAMILA SILVÉRIO R. S.
BRAGANHOLO

0 8 8 48 48

93.  RAQUEL MENDON•A SALVALGGIO 0 8 8 48 48

94.  MARIA ELOISA SILVA DOS SANTOS 0 8 8 48 48

95.  DANIELLY PAULA DE O.  CORADINE 0 9 7 48 48

96.  ANA KARINA DE PAULA AFFONSO 0 9 7 48 48

97.  MARIA DO CARMO GOMES R.G:
4.439.371-3

14 1 10 33 47

98.  BRUNA RAFAELA DA SILVA 2 6 9 45 47

99.  ANDRESSA RAMOS FLORENTINO 2 7 8 45 47

100.  RICARDO DA SILVA 2 7 8 45 47

101.  GABRIELI DE CASTRO BATISTA 2 7 8 45 47

102.  MÔNIA ADALGISIA A. BARROS 10 3 9 36 46

103.  JULIANA CAROLINE NOGUEIRA 4 5 9 42 46

104.  REGINA APARECIDA JULIO AD‹O 10 4 8 36 46

105.  ANA FLAVIA SANTOS GONÇALVES 4 6 8 42 46

106.  ANDREIA ALFREDO 10 5 7 36 46

107.  APARECIDA TATIANE A. DO
NASCIMENTO

12 2 9 33 45

108.  LUCIANA SILVA S. KOHLRAUSCH 0 6 9 45 45

109.  SILVIA ELENA ALVES 12 3 8 33 45

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

110.  VANUSA FLORIANO FRANCO 0 7 8 45 45

111.  DILCEIA RIVA RAINERI  0 7 8 45 45

112.  LARA GABRIELLY DA S. SILVŽRIO 0 7 8 45 45

113.  GISLAINE COSTA DE CAMPOS 12 4 7 33 45

114.  ANA CLAUDIA MARIN 0 8 7 45 45

115.  FABIA REGIANE DA SILVA MENDES 0 9 6 45 45

116.  PATRÍCIA APARECIDA RODRIGUES 2 5 9 42 44

117.  JOYCE CRISTINA DA SILVA PINTO 8 4 8 36 44

118.  VIVIANE RUIZ GRACIANO 2 6 8 42 44

119.  ROBERTA ALLANA MOURA 2 7 7 42 44

120.  DENISE FERNANDES MACIAS 14 4 6 30 44

121.  MAISA DE OLIVEIRA BATISTA 8 7 5 36 44

122.  TAMIRES ADRYELE F. DA SILVA 4 4 9 39 43

123.  CARLA CRISTINA BRUNIERI P.
SANTOS

10 3 8 33 43

124.  REQUIELE OLIVEIRA FERREIRA 4 5 8 39 43

125.  GEOLINDA APARECIDA NUNES 10 5 6 33 43

126.  BRUNA VEIGA E SOUZA COSTA  4 7 6 39 43

127.  EDJANY DE MORAES CARNEIRO 10 6 5 33 43

128.  NATHALIA LOPES DE SOUZA 0 5 9 42 42

129.  MÔNICA DA SILVA 0 6 8 42 42

130.  MARINA APª JANUÁRIO CORDA 0 6 8 42 42

131.  FRANCIELLE ELAINE D. MILITAO 0 6 8 42 42

132.  JOICE MARIA DE BARROS 0 6 8 42 42

133.  ELIZANGELA SILVA DE OLIVEIRA  0 6 8 42 42

134.  NATALIA CRISTINA DE SOUZA 0 6 8 42 42

135.  AMANDA CAROLINA DE SOUZA
OLIVIO

0 6 8 42 42

136.  DANIELA SCHMIDT CAMINHAS 0 6 8 42 42

137.  GIOVANNA ROMANO GOMES 0 6 8 42 42

138.  SIMONE LEANDRA P. ANANIAS 12 3 7 30 42

139.  JESSICA AMORIM LAMARIO 0 7 7 42 42

140.  MÔNICA TATIANE FERREIRA 0 7 7 42 42

141.  ARIANE JÉSSICA CANTIERI 12 5 5 30 42

142.  MICHELLE BALARDIN BRUNO 2 5 8 39 41

143.  CAROLINA BUENO LOPES ANTUNES 2 6 7 39 41

144.  MARIA DE FATIMA DE SOUZA 2 7 6 39 41

145.  MAYNARA REGINA FERRARI 4 3 9 36 40

146.  JAQUELINE APARECIDA PAULINO  10 2 8 30 40

147.  PAULO DANIEL DA SILVA JUNIOR 4 4 8 36 40

148.  CAROLINE HELENA DOS SANTOS 4 4 8 36 40

149.  MIRIAM LIASCHI FLORO SILVA 10 3 7 30 40

150.  MARIANY BRAZ DE SOUZA 10 3 7 30 40

151.  MICKAELLI MORAES BERNARDO 0 3 10 39 39

152.  LETICIA DE SOUZA GARCIA 0 4 9 39 39

153.  MAYARA CRISTINA F. DA SILVA 0 4 9 39 39

154.  ISABELLA DE SOUSA CANDIDO 0 4 9 39 39

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

155.  MARIA APARECIDA ZACARIAS 0 5 8 39 39

156.  VANIA CLAUDIA DA SILVA 0 5 8 39 39

157.  BRUNA ALVES DA SILVA LEAL 0 5 8 39 39

158.  MAYRA GRAZIELLY PIRES DA SILVA 0 5 8 39 39

159.  THAIS CRISTINA DA SILVA 0 5 8 39 39

160.  SILVANA REGINA MORAES DA SILVA 0 6 7 39 39

161.  GISELE NOGUEIRA GERMANO V.
REZENDE

0 6 7 39 39

162.  JESSICA BERNARDINO 0 6 7 39 39

163.  ANDRESA RIOS LOZANO LIMA 0 6 7 39 39

164.  NATHALIA COSTALONGA ANDRADE 0 6 7 39 39

165.  DAYSE BATISTA DE CHAVES 0 6 7 39 39

166.  OZANA CORADINE TEIXEIRA 0 7 6 39 39

167.  NATALIA EDUARDA SATURNINO 0 7 6 39 39

168.  MARIA GILDA DA SILVA 2 6 6 36 38

169.  JULIANA APª DE CAMPOS
RODRIGUES

2 7 5 36 38

170.  LUCILENE BERGAMASCO DA S. FAL 4 3 8 33 37

171.  LEILA APARECIDA DOS SANTOS 0 4 8 36 36

172.  EVELYN MARTINS FERREIRA 0 4 8 36 36

173.  ELIZIA RODRIGUES DE MACEDO 0 4 8 36 36

174.  MARISA TOMAZ DE OLIVEIRA 0 4 8 36 36

175.  CRISLAINE MENDES DE ARAUJO 0 4 8 36 36

176.  SHAYENE LEMOS TRINDADE 0 4 8 36 36

177.  ALICE YARA DONOLA 0 4 8 36 36

178.  LEANDRA DE OLIVEIRA 0 5 7 36 36

179.  ENERCI FARONI DA SILVA 0 5 7 36 36

180.  MARCIA CRISTINA CONCIMO
SOARES

0 5 7 36 36

181.  ANA CAROLINA MARINS ALVES 0 5 7 36 36

182.  PAULA NAYARA SANTOS MARTINS 0 5 7 36 36

183.  AMANDA APARECIDA DE C. IZUHARA 0 5 7 36 36

184.  KARINE MARCIANO DE ALMEIDA 0 5 7 36 36

185.  BRUNA ANGELIS DE PAULA 0 5 7 36 36

186.  DANYELLE CRIVELARI CASSIANO 0 5 7 36 36

187.  MARIANA FELIPE DE M. FELICIANO 0 5 7 36 36

188.  EDILAINE PIMENTEL RIBEIRO 0 5 7 36 36

189.  ANDRESSA RODRIGUES
DOMINGUES

0 5 7 36 36

190.  GESSICA RODRIGUES CORREA
MARTINS

6 4 6 30 36

191.  APARECIDA BERNARDINO DA SILVA 0 6 6 36 36

192.  ANA MARIA VELOSO DA SILVA 0 6 6 36 36

193.  ETTYENY HELENA OGG SANTOS
SAMPAIO

0 6 6 36 36

194.  DENISE CRISTINA DE OLIVEIRA DA
COSTA

0 7 5 36 36

195.  SILVANETE MOREIRA DOS SANTOS 0 3 8 33 33

196.  AMANDA COLOMBAROLI CAMARGO 0 3 8 33 33

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

197.  THAIS DE CARVALHO GARCIA 0 3 8 33 33

198.  EMANUELLE ANTONIA P. DE SOUZA 0 3 8 33 33

199.  GISELI CRISTINA DE ARAUJO 0 4 7 33 33

200.  GABRIELA DOS SANTOS
RODRIGUES

0 4 7 33 33

201.  CAROLINE ALVES DOS S.
RODRIGUES

0 4 7 33 33

202.  BRUNA VIEIRA FRAGA DE OLIVEIRA  0 4 7 33 33

203.  IZABELI CRISTINA DE MORAES 0 4 7 33 33

204.  CLAUDIA D. DUCINI DOS SANTOS 0 4 7 33 33

205.  MICHELE BURQUE TEIXEIRA 0 4 7 33 33

206.  TATHIANA DE OLIVEIRA DA SILVA 0 5 6 33 33

207.  ANDRÉIA APARECIDA DA SILVA
LICORINI

0 5 6 33 33

208.  PAULINA PEREIRA G. SPONCHIADO 0 5 6 33 33

209.  ALANA DE ALMEIDA BATAIOTTI 0 5 6 33 33

210.  GABRIELI SOARES SILVA MOREIRA 0 5 6 33 33

211.  ARIANE VERNIER DE MACEDO 0 5 6 33 33

212.  ISRAELI DE LIMA 0 6 5 33 33

213.  KAREN EMANUELY S. DE ALMEIDA 0 6 4 33 33

214.  LETECIA NATALINA SUZIGAN 0 2 8 30 30

215.  ANELISE ALVARENGA DE SOUZA 0 2 8 30 30

216.  ESTEFANNI APª LIMA DE OLIVEIRA 0 2 8 30 30

217.  FERNANDA LOROSA 0 3 7 30 30

218.  JENIFFER MARCIANO P. SIMOES 0 3 7 30 30

219.  MARINA BASTOS LIMA 0 3 7 30 30

220.  ANA CAROLINA LIMA M. BATISTA 0 3 7 30 30

221.  SANDRA MARIA LOPES MOURA 0 4 6 30 30

222.  ELIANA LAVADO MARTINS DE
MORAES

0 4 6 30 30

223.  NUBIA RAFAELI CREM 0 5 5 30 30

224.  ANA PAULA MEDEIROS HONÓRIO 0 5 5 30 30

225.  CRISTINA CHAYENI DA SILVA PIRES 0 5 5 30 30

226.  KELLY GRAZIELE CARDENAS 0 6 4 30 30

227.  THUANE RIOS LOZANO LIMA 0 6 4 30 30

CRISTIANE MUSSI DE ARAÚJO
                                               Presidente da Comissão

Prefeitura do Município de Cornélio Procópio, 28 de maio de 2018.